
Strona 1 z 5 
Zarządzenie Nr 191/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  18 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 191/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Wińsko. 

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2019r., 

poz.1040 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U.  z 2019r., poz.1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 15 maja 2018 r. (Dz. U. z 

2018 r., poz.936) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 277/2009 Wójta Gminy Wińsko z dnia 15 czerwca 2009 r. w 

sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy Wińsko otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 277/2009 Wójta Gminy Wińsko z dnia 15 czerwca 2009 r. w 

sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy Wińsko otrzymuje brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



Strona 2 z 5 
Zarządzenie Nr 191/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  18 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

Załącznik nr  1 
do Regulaminu Wynagradzania 

 Tabela I 

Lp. 
 
 

Stanowisko 
 
 
 
 

Minimalny poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

(kategoria 
zaszeregowania, 

kwota w zł) – 
zgodnie z 

rozporządzeniem 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

(kategoria 
zaszeregowania 

w zł) 

Minimalne 
wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 
umiejętności 

zawodowe 

Staż 

pracy 
w 

latach 

Kierownicze stanowiska urzędnicze 
1. Sekretarz Gminy XVII 

2 100,00 
XX 

7 200,00 
wyższe 4 

2. Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego 

XVI 
2 000,00 

XVII 
6 400,00 

wg odrębnych 
przepisów 

3. Kierownik referatu XIII 
1 940,00 

XVI 
6 200,00 

wyższe 4 

4. Zastępca Kierownika  
Urzędu Stanu 
Cywilnego 

XIII 
1 940,00  

XVII 
6 400,00 

wyższe 4 

5. Z-ca głównego 
księgowego 

XIV 
1 960,00 

XIX 
7 000,00 

wyższe 

ekonomiczne 
lub 

podyplomowe 
ekonomiczne 

3 

Stanowiska urzędnicze 
1. Główny specjalista XII 

1 920,00 
XVI 

6 200,00 
wyższe 4 

2. Inspektor, 
Pełnomocnik Wójta 
Gminy ds. profilaktyki 
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych, 
Narkomanii i 
Uzależnień Lekowych, 
Pełnomocnik Wójta 
ds. organizacji 
pozarządowych 

XII 
1 920,00 

XV 
6 000,00 

wyższe 3 

średnie 5 

3. Podinspektor,  
informatyk 

X 
1 880,00 

XIII 
5 600,00     

wyższe - 

średnie 3 



Strona 3 z 5 
Zarządzenie Nr 191/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  18 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

 

 

 

 

 

 

4. Referent IX 
1 860,00 

XI 
5 200,00     

średnie 2 

5. Młodszy referent VIII 
1 840,00 

X 
5 000,00     

średnie - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 
1. Konserwator,       

palacz c.o. 
VIII 

1 840,00 
IX 

4 800,00 
zasadnicze 
zawodowe 

- 

2. Kierowca samochodu 
osobowego 

VII 
1 820,00 

X 
5 000,00 

Według odrębnych 
przepisów 

3. Robotnik gospodarczy 
zatrudniony w ramach 
robót publicznych 

V 
1 780,00 

VII 
4 000,00 

  
podstawowe 

 

4. Sprzątaczka III 
1 740,00 

V 
3 600,00 

podstawowe - 

5. Opiekun dzieci i 
młodzieży (w czasie 
przewozu do i ze 
szkoły) 

I 
1 700,00 

II 
2 800,00 

podstawowe - 

6. Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych - 
menadżer dyscypliny 
sportu 

XI 
1 900,00 

XV 
6 000,00 

wyższe - 

7. Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych  

X 
1 880,00 

XIII 
5 600,00 

średnie  3 

8. Pomoc 
administracyjna  

III 
1 740,00 

VII 
4 000,00 

średnie - 



Strona 4 z 5 
Zarządzenie Nr 191/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  18 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Załącznik nr  2 

do Regulaminu Wynagradzania 

TABELA II 

Minimalne i maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria 

zaszeregowania 

 

Minimalna kwota  

w zł 

 

Maksymalna kwota  

w zł 

I 1 700,00 2600,00 

II 1 720,00 2 800,00 

III 1 740,00 3 000,00 

IV 1 760,00 3 200,00 

V 1 780,00 3 600,00 

VI 1 800,00 3 800,00 

VII 1 820,00 4 000,00 

VIII 1 840,00 4 600,00 

IX 1 860,00 4 800,00 

X 1 880,00 5 000,00 

XI 1 900,00 5 200,00 

XII 1 920,00 5 400,00 

XIII 1 940,00 5 600,00 

XIV 1 960,00 5 800,00 

XV 1 980,00 6 000,00 



Strona 5 z 5 
Zarządzenie Nr 191/2019 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia  18 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38-04-200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

XVI 2 000,00 6 200,00 

XVII 2 100,00 6 400,00 

XVIII 2 200,00 6 700,00 

XIX 2 400,00 7 000,00 

XX 2 600,00 7 200,00 

XXI 2 800,00 7 400,00 

XXII 3 000,00 7 600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


